
JUDr. MÁRIA ZIMANOVÁ 
notár so sídlom v Ilave 

NOTÁRSKY ÚRAD ILAVA 
MOYZESOVA 861/31 + 019 01 ILAVA + Tel/ fax: 042/4465204 + IČO: 36130931 + DIČ: 1022049754 

e-mail: maria.zimanova(Anotat.sk + www.notat.sk 

OZNÁMENIE 
o predaji nehnuteľností v rámci likvidácie dedičstva 

II. kolo 

Vo veci likvidácie dedičstva po poručiteľke Márii Púčkovej, rod. Bučkovej, 

nar. 16.05.1958, naposledy bytom Mikušovce 230, ktorá zomrela 29.08.2016 

oznamujem, 

že JUDr. Mária Zimanová, notár ako súdny komisár na základe poverenia Okresného súdu 

Trenčín ponúka na predaj mimo dražby nasledovné nehnuteľnosti: 

- nehnuteľnosti v OKRESE Ilava, vOBCI Mikušovce, vKATASTRÁLNOM ÚZEMÍ 

Mikušovce pri Pruskom: 

LV č. 545 — C KN p.č. 1161/3 — zastavaná plocha a nádvorie o výmere 88 m2, C KN p.č. 1167/1 

— orná pôda o výmere 45 m2, C KN p.č. 1167/6 — orná pôda o výmere 17 m2, C KN p.č. 1167/12 

— orná pôda o výmere 8 m2, C KN p.č. 1167/13 — orná pôda o výmere 38 m2, C KN p.č. 1169/1 

— ostatná plocha o výmere 12439 m2, C KN p.č. 1169/12 - ostatná plocha o výmere 3616 m2, 

C KN p.č. 1169/16 - ostatná plocha o výmere 60 m2, C KN p.č. 1169/17 - ostatná plocha 

o výmere 91 m2, C KN p.č. 1169/18 - ostatná plocha o výmere 59 m2, C KN p.č. 1169/19 - 

ostatná plocha o výmere 133 m2, C KN p.č. 1169/20 - ostatná plocha o výmere 26 m2, C KN 

p.č. 1169/21 - ostatná plocha o výmere 13 m2, C KN p.č. 1169/22 - ostatná plocha o výmere 

7 m2, C KN p.č. 1169/23 - ostatná plocha o výmere 41 m2, C KN p.č. 1169/24 - ostatná plocha 

o výmete 57 m2, C KN p.č. 1169/25 - ostatná plocha o výmere 15 m2, E KN p.č. 430 — trvalý 

trávny porast o výmere 981 m2, E KN p.č. 462 — trvalý trávny porast o výmere 538 mZ, E KN 

p.č. 818 — trvalý trávny porast o výmere 125951 m2, E KN p.č. 819 — trvalý trávny porast o výmere 

10332 m2, E KN p.č. 820 — orná pôda o výmere 15309 m2, E KN p.č. 831 — trvalý trávny porast 

o výmere 1387 m2, E KN p.č. 874 — trvalý trávny porast o výmere 5907 m2, E KN p.č. 1023 — 

trvalý trávny porast o výmere 81118 m2, E KN p.č. 1029/501 — trvalý trávny porast o výmere 

255875 m2, E KN p.č. 1708/501 — trvalý trávny porast o výmere 6016 m2, E KN p.č. 1708/502 

— trvalý trávny porast o výmere 159 m2, E KN p.č. 1708/503 — trvalý trávny porast o výmere 

575 m2, E KN p.č. 1709 — trvalý trávny porast o výmete 267498 m2, E KN p.č. 1711 — trvalý 

trávny porast o výmere 2892 m2, E KN p.č. 1712 — trvalý trávny porast o výmere 6237 m2, E KN 

p.č. 1726 — trvalý trávny porast o výmere 203568 m2, E KN p.č. 1732 — trvalý trávny porast 

o výmere 3090 m2, E KN p.č. 1733 — trvalý trávny porast o výmere 2661 m2, E KN p.č. 1734 — 

trvalý trávny porast o výmere 3410 m2, E KN p.č. 1735 — trvalý trávny porast o výmere



De 

163918 m2, E KN p.č. 1736 — trvalý trávny porast o výmere 10013 m2, E KN p.č. 1737 — trvalý 

trávny porast o výmere 6050 m2, E KN p.č. 1760 — trvalý trávny porast o výmere 3955 m2, Bývalí 

utbárnici obce Mikušovce, pod B 254 v podiele 35 /8208-ín k celku. 

Celková navrhovaná kúpna cena je 3.360,85 EUR. 

Upovedomenie o predkupnom práve: 

Spoluvlastníci majú v zmysle $ 140 Občianskeho zákonníka predkupné právo. 

Uplatniť svoje predkupné právo môže ten, kto je z predkupného práva oprávnený, písomne listom 

adresovaným na Notársky úrad JUDr. Márie Zimanovej, so sídlom 019 01 Ilava, Moyzesova 

861/31 alebo elektronicky prostredníctvom Ústredného portálu verejnej správy 

(www.slovensko.sk) do elektronickej schránky Notárskeho úradu JUDr. Márie Zimanovej 

(čo: 36130931), a to v lehote do 31.07.2024. 

Svoje ponuky môžete zasielať na vyššie uvedenú adresu písomne listom adresovaným 

na Notársky úrad JUDr. Márie Zimanovej, so sídlom 019 01 llava, Moyzesova 861/31 

alebo elektronicky prostredníctvom Ústredného portálu verejnej správy (www.slovensko.sk) 

do elektronickej schránky Notárskeho úradu JUDr. Márie Zimanovej (IČO: 36130931). 

Pri predaji bude rozhodovať najvyššia ponúknutá kúpna cena. 

Predaju vyššie uvedených nehnuteľností za najvyššiu ponúknutú kúpnu cenu môže 

zabrániť uplatnenie predkupného práva podielového spoluvlastníka, ktorý v stanovenej 

lehote písomne, resp. elektronicky ponúkne cenu uvedenú pri nehnuteľnosti a túto cenu 

zaplatí. 

  

Ponuka platí do 31.07.2024. Vyhodnotenie ponúk prebehne do 07.08.2024. 

  

JUDr. Mária ZIMANOVÁ , 
notárka 

Moyzesova 861/31, 019 01 ILAVA 

Tel.: 042-44 652 04 © 

e-mail: maria.zimanovaGBnotar.sk 

JUDr. Mária Zimanová 

notárka 

 


